
 

Správa Pražského hradu 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. 

 

č. j. SPH  544/2025 

sp. zn. SPH 2058/2024 

ZČ:  

      ID RS smlouvy: 29743084 

ID RS dodatku č. 1:            

 

Dodatek č. 1 
k rámcové dohodě uzavřené na základě veřejné zakázky s názvem: 

„Nákup automatických kávovarů“ 

 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupená: Pavlem Vyhnánkem, M.A., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401. 495/93 z 19.4.1993 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

je plátce DPH 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

COFFEE LIMIT s.r.o. 

se sídlem: Antala Staška 511/40, 140 00 Praha 4 

kontaktní adresa: Antala Staška 511/40, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Janem Polesným 

IČO: 06085971 

DIČ: CZ06085971 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze  

oddíl C, vložka 275080 

je/není plátce DPH 

( dále jen „prodávající“) 

 

 uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1  

(dále jen „dodatek“) k rámcové dohodě č. j. SPH 2997/2024 ze dne 15. 1. 2025  

(dále jen „rámcová dohoda“)  

 

 

http://www.hrad.cz/


 

OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem plnění daného rámcovou dohodou je závazek prodávajícího dodávat zboží 

stanovené rámcovou dohodou, a to vždy dle konkrétních potřeb a požadavků kupujícího. 

2. Při plnění rámcové dohody vyvstala na straně kupujícího potřeba doplnit předmět plnění o 

další nové položky, které nebyly zahrnuty mezi původní položky uvedené v příloze č. 1 

rámcové dohody.  

3. Kupující se rozhodl použít ještě dodatečné filtry včetně hlavic u typů kávovarů, které jsou 

připojeny na vodovodní řad a vkládají se mezi kávovar, a právě napojení do řadu, čímž je 

následně prodloužena životnost jednotlivých takto napojených kávovarů. 

4. Stejně tak se rozhodl kupující pořídit čističe mléčných cest a tablet na čištění vodních cest u 

vybraných typů kávovarů, které taktéž pomáhají prodloužit životnost jednotlivých strojů. 

5. Na základě výše řečeného se proto smluvní strany společně dohodly v souladu 

s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a ve smyslu čl. VII. odst. 5 rámcové dohody na uzavření 

tohoto dodatku, kterým se rozšíří původní předmět plnění o výše uvedené příslušenství. 

 

II. 

Změny rámcové dohody 

1. Z důvodů popsaných v čl. I. tohoto dodatku se smluvní strany společně dohodly na 

následujících změnách smluvních ustanovení. 

2. Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. I odst. 1 rámcové dohody, kde se u Bližší specifikace 

zboží vkládá za první odstavec nový odstavec druhý, který zní: 

„Předmětem dodávek je dále příslušenství kávovarů uvedených v příloze č. 1 – Ceníku 

jednotlivých položek (dále jen „ceník“ nebo „příloha č. 1“), a to konkrétně hlavice filtrů a 

filtry do vodovodního řadu a čističe vodních a mléčných cest k vybraným druhům kávovarů.“ 

3. Tímto dodatkem se dále mění ustanovení čl. I odst. 1 rámcové dohody, kde se u Bližší 

specifikace zboží upravuje odstavec třetí, který nově zní: 

„Kupující pro předmět plnění dle této rámcové dohody vybral kávovary, které jsou uvedeny a 

blíže specifikovány v příloze č. 1, přičemž tato příloha vychází z vyplněné Tabulky pro výpočet 

nabídkové ceny předloženou ze strany prodávajícího v rámci jeho nabídky ve výběrovém řízení, 

a to zejména v otázce cen jednotlivých požadovaných kávovarů, které zůstávají v souladu 

s předloženou nabídkou.“ 

4. Tímto dodatkem se taktéž mění ustanovení čl. II odst. 1 rámcové dohody, který nově zní: 

„Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne její účinnost na dobu 24 měsíců 

nebo do vyčerpání celkového finančního limitu 1.692.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion 

šest set devadesát dva tisíc korun českých), podle toho, která ze skutečností nastane dříve.“ 

5. Dále se tímto dodatkem mění ustanovení čl. II odst. 2 rámcové dohody, který nově zní: 

„Z finančního limitu uvedeného v odst. 1 tohoto článku tvoří 1.252.000,- Kč (slovy: jeden 

milion dvě stě padesát dva tisíc korun českých) bez DPH částku určenou na předmět plnění bez 

vyhrazené změny závazku a částka 440.000,- Kč (slovy: čtyři sta tisíc korun českých) bez DPH 

je určena pro plnění na základě vyhrazené změny závazku dle čl. VI. této rámcové dohody.“ 

 



 

OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. 

6. V neposlední řadě se tímto dodatkem mění příloha č. 1 – Ceník jednotlivých položek 

rámcové dohody, která se rozšiřuje o následující položky: 

• Puriti C hlavice filtru – předpokládaný počet kusů 7 ks; cena za 1 ks 1.445,- Kč 

bez DPH;  

• filtr Puriti C Quell ST C300 – předpokládaný počet kusů 14 ks; cena za 1 ks 

3.060,- Kč bez DPH; 

• čistič mléčných cest Joe Milk claener 1l – předpokládaný počet litrů 90l; cena 

za 1l 312,- Kč bez DPH; 

• balení čistících tablet Cafetto J25, 60 ks – předpokládaný počet balení 20 ks; 

cena za 1 balení 540,- Kč bez DPH.  

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní smluvní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změny a nejsou tímto dodatkem 

nikterak dotčena. 

2. Tento dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 

zajistí kupující. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za 

využití elektronických prostředků, zašle smluvní strana, která dodatek podepisuje jako 

poslední, jeden originál předmětného dokumentu druhé smluvní straně. 

4. Tento dodatek je nedílnou součástí rámcové dohody. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník jednotlivých položek (aktualizovaná verze) 

 

 

 

V Praze, dne                                                                          V Praze, dne                                                 

 

 

 

 

-------------------------------------------                                     ------------------------------------------- 

 

                za kupujícího                                                                      za prodávajícího 

         Pavel Vyhnánek, M.A.                       Jan Polesný 

                     ředitel                  jednatel 

       Správa Pražského hradu              COFFEE LIMIT s.r.o. 

 


